
 

Internal 

2025.08.05 

夏季休業のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。誠に勝手ながら、当社では以下の

期間を夏季の休業とさせていただきます。 

 

記 

 

夏季休業期間： 

2025 年 8 月 8 日（金）～2025 年 8 月 17 日（日） 

 

営業開始日： 

2025 年 8 月 18 日（月） 

 

休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、営業開始日以降に順次対応させて 

いただきます。 

ご返答までに少しお時間をいただく場合がございますことを、予めご了承下さい。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社 ジャパンリテールイノベーション 

 

以上 


